
 

              UCHWAŁA Nr 32/2011 
        Zarządu Powiatu w Gołdapi 

           z dnia 25 maja 2011r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Przetargowej. 

 
Na podstawie art. 19 - 21 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm. ), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zarządzenie Nr 4/09 Starosty Gołdapskiego z dnia 4 lutego 2009 roku w sprawie powołania 

Komisji Przetargowej w § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„Powołuje się Komisję do przygotowania i przeprowadzania postępowań o udzielanie 

zamówień publicznych w celu wyboru najkorzystniejszych ofert w zamówieniach 

publicznych w Starostwie Powiatowym w Gołdapi w następującym składzie: 

 1. Małgorzata Maciulewska   Przewodnicząca Komisji 

 2. Stanisław Bobrowski Zastępca Przewodniczącego Komisji 

 3. Grzegorz Misiun  Sekretarz Komisji 

 4. Beata Chełska  Członek Komisji 

  5. Marcin Radziszewski Członek Komisji 

 6. Łukasz Kacprzyk  Członek Komisji” 

§ 2 

Pozostała treść Zarządzenia pozostaje bez zmiany.  

 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

            STAROSTA 

                                        

                                                                                                 Andrzej Ciołek  

           

Członkowie Zarządu:      

  1) Ewa Bogdanowicz-Kordjak                   ………………….          

  2) Barbara Małgorzata Woźniak  …………………. 

  3) Alicja Anna Iwaniuk            ………………… 

  4) Stefan Adam Piech                   ………………… 


